Kita

Die kath. KiTa ST. Joseph ladt
Manenloher Familien und
werdende Eftemn zur offenen
Krabbelgruppe ein.

Hier erwarten euch:

die Nutzung der U3 Raumlichkeiten zum Spielen
fur die Kinder

Impulse durch das padagogische Personal
Austausch mit anderen Familien

Maoglichkeit sich mit Erziehern auszutauschen
Kennenlernen anderer Marienloher Familien

St. Joseph

Marienloh

Immer 14- tagig am
Donnerstag von 14:30-

16:00Uhr

11.01.24
25.01.24
08.02.24
22.02.24
07.03.24
21.03.24
18.04.24

02.05.24
16.05.24
13.06.24
27.06.24
11.07.24
25.07.24




