







Die kath. KiTa ST. Joseph lädt Marienloher Familien und werdende Eltern zur offenen Krabbelgruppe ein.

Hier erwarten euch:

- die Nutzung der U3 Räumlichkeiten zum Spielen für die KInder
- · Impulse durch das pädagogische Personal
- Austausch mit anderen Familien
- · Möglichkeit sich mit Erziehern auszutauschen
- Kennenlernen anderer Marienloher Familien

TERMINE:

Immer 14- tägig am Donnerstag von 14:30-16:00Uhr

11.01.24	02.05.24
25.01.24	16.05.24
08.02.24	13.06.24
22.02.24	27.06.24
07.03.24	11.07.24
21.03.24	25.07.24
18 04 24	